Kutfalvensi 16 56 — — _. i — 11 — — — - — 
Eltkesiensi { 30 — — — _ : . 4 — — — — — 

Órrrényszékesiensi 13 30 11 — — 12 24 , 2 / l2 ¡ ,VíJ l — — - nb superior pro 1841, Inferior pro 1842 
N Enyediensi 18 — — 16 — 18: — 18 — 18 — 18 — — 

nb superior pro 1841, Inferior pro 1842 

Bisztraensi 5 0 — — — 27 — 2fl — - - — — — — 

M. Ujvariensi 1 8 - — — — — 13 3 6 14 36 13 4 2 14 4 1242; 
M Bctiyensi —:— 28 2 0 17 — — — 52|24nb — 7C12-V- 30112 nb pro 1840 et 41 ;-f pro ¡842 et 1843 
Süvényfalvensi 8; 8 — — 4 4Í 6| 2 4 f 24 6 4 8 7 — 7 24 

nb pro 1840 et 41 ;-f pro ¡842 et 1843 

Rddnothensi — — — — 20; nb. If 3 6 - } — — — - nb pro 1838 et 1839.+pro 1840 et 1841 
Eoesfalvensi — — — —i — — — — — — — — -

nb pro 1838 et 1839.+pro 1840 et 1841 

Vajdakutensi . — — — — 9¡36nb c 48 — — — — — - nb. pro 1838 et 1839 
Gorgényensi 3 4 40 85| 3 5 — 33 — 33 — 3C — 26 — 

nb. pro 1838 et 1839 

Thordensi _ 3 6 40nb — — —: 12 24 16 28 - — — - nb. e Thordensi et Bóoíínsi 
Pocsagensi 16 — — - 2f'l6nb - — — — — — — nb. pro 1839 et pro 1840 
Pagocsensi ¡13 — — — 14 — - , — 13; - — — - — - -

nb. pro 1839 et pro 1840 

Büoensi — — — — — 13¡24nb 13 12 c 32 — — nb. hucdum cum Thordensi contuiit. 
M. Ludosensi j ! 3 | - — 1 1 ¡ - 9, - f 48 9 2 0 10 20 11J20 

T 

* 

Claudlopolitano 
Egeresensi 
Marothlakensi 
Palatkaensi 
Katonaensi 
M. St. Mártonensi 
Merigyoensi 
Faragoensi 
Kolosiensi 
Biáztriciensi 
Milvaniensi 
Gyulaensi 
Vármezoensi 
Losárdiensi 
Dersiensi 
Széèkiensi 
Buzaensi 
Ormányensl 
Kozépfalvensi 
Bethleniensi 
Rettegiensi 
Katzkóensi 
Szurdukiensi 
Váádensi 
Érmellékensi 
T. Szarvadiensi 

Rf xr 

1 8 -

Rf xr Rf xr Rf xr 

13,20 

16 — 

19 -

3C — 3 0 1 - 2 4 1 
6 4 0 n b 4 1 — ci 2 0 

1232nb 12132 lu! 32 
1 2 3 2 1 1 2 0 

à. 
4 2 

4 2 4 4 2 4 
16 2 4 
2 0 -
12 -
17 40 

20 48 

9 
l ţ 
11 • 
31 '32 

2 C -

11 

nb 12 
17 
11 
12 5C 

13 
15;12nbl724 

18 
8 1 2 

l e 

4| 

Rf xr 

24 — 
1C — 

2 6 

3 2 
4 

14140 14| 2 4 
61 — 

171—16 2 4 

1 7 4 8 2 , 8 
6 2 4 

12 — 
19 -
11 — 
2 3 32 

2 6 
2 4 

2 4 

Rf xr 

15 2 4 

23 4 

7 2 0 
16 -
14 — 

12 -
16 4 8 

12 

3 0 

/ 

9 
19 
11 
24 4 8 

15 
17 

nb. pro 1838 
nb. pro 1838 

— — nb. inferior pro 1842 ! pro \M¿ et 1844 

nb + et ex. Vármezoensi 

— — — nb. restantia de 1838. 

nb. pro 1842 et 1843 

nb. pro 1842 et 1843 
nb. pro 1838 

Ilyésfalvensi 
Nagy-Szegiensi 
Alsó-Varczensi 
Sámsondensi 
Brédensi 
Ippensi 
Perecseniensi 
O. Láposensi 
Szamos-Ujváriensi 
Bábolnensi 
V. Hunyadensi 
Csogmányensi 
Mono^toriensi 
N. Somkutiensi 
Aranyossiensi 
Qyergyoensi 
Háromszékiensi 
Márusiensi 
Udvarhelyensi 
Cibiniensi 
Mediensi 
Czikééntháliensi 
Szász Városiensi 
Vic. Sylvariiensi 
Vic. Haszégiensi 
Vic. Fogaräsiensi 

Rf xr Rf xr 

8'24 
11 — 
7 -

122Û 
£ 3 6 

14 
1 3 4 0 
11 14 

3|40 

11420 

15 -
4 0 ; -
45!46 
2 5 2 2 

11 4 0 

14 — 

5 nb 
8 12nb 

Rf xr 

6 2 4 15 ! — 
2 4 

3 6 1 

15.'40nb 

S nb 

15 
12 — 

11!— 
2 6 ¡ -

81-
7 12 

Rf Rf xr 

l5/i7¡ nb 

8 ; — 
10 — 

3 — 
14 — 

9 — 
15; 12 

7 — 
7 12 
9 3 6 

10 nb 
13 4 8 

1 2 4 0 1 1 4 0 

142G 

5 2 8 
1 3 -
4 0 — 

19 nb 
16 2 0 

33 12 
8 4 8 

13 4 0 
15 — 
65 20 

3 3 5 2 3 4 20 
18| e 18 12 

iei — 
13; 
7 — 

10 
13 2 4 
14 -

10 12 
14 — 
8 -
7 12 

10 — 

Rf xr 

15 
16 
6 

10 
13 

11 

33 4 4 

34 3 6 

14 4 
14 — 
51 4 0 
30 — 
2 5 32 

4 

24 

32 

4 8 

11 4 

32 -

3 6 
16 
14 
14 
4 0 j 
28 I 
28 ! 

20 

12 
2 0 

Rf! xr Rf xr; 

16 — 1 6 -
- - ¡10; 
3 3 4 1 3 2 4 

10 — ; Ü 20 
13 2 4 9 4 8 

24nb 
14 - 1 4 -
11 3 2 

nb pro 1839 

nb pro 1842 et 1843 

6 2 4 4 24! nb. restantia de 1838 
nb. pro anno 1838 

5 10 5|20j nb. Distr. 1840 erectus 

28 : 4 0 32125 

3 5 — 

12 3 8 
14 — 

27 2 6 
16 — 

13|-

27 36 
1248J 

nb. pro tribus antiis 
nb. pro 1838 

nb. pro 1838 

Rf xr 

Vic. Rodnensi 

A P. Relig. Ord. D. B . M. • 6 -
Ioanne Rusz Prof. 4 -
Gregorio Moldvai Prof. 2\-
Demetrio Korojan 2 
e Substantia Rmi. Gabrielis _ 

Sztojka 
a Timotheo Cipariu — 
a V. Diacono Lo'sard 
ab. A. Diacono Bisztriciensi —|-
a Par. Blasiensi — 
ab V. A. D. Tasnad Szarva-

densi 
a Rmo. BasilioRatz Canonico 
a Nic. Dobran Par. Vdrhegy. 

mulcta. ! 
e legato Rmi. Isidori Alpini 
Distr. Katzko et Balv. Varalya 

restantia 
a Pife Blasiensis Dominii 

Sam. Vajda 
a Par. Somogyensi suis sub 

conditionibus 
a V. A. D. Kolos'iensi 
a V. A. D. A. Varczensi 

Rf xr Rf xr Rf xr 

2 - 2 — 

nb. pro 1839 et 1840 

nb. pro 1838 et 1839 

Rf xr Rf xr j Rf xr Rf xr Rf xr Rf xr 

38 8 

8 -

Rf xr Rf xr 

e Salario 38 V. et A D.'aco-
narum pro 1839 

a V A. D. N. Szeg. tilulo 
restanliae 

e mulcta Paroihorum Distr. 
Cibiniensis | 

e mulcta Steph. Raduly 
e mulcta Parothi Dersaniensis 1 
Interus. de Cap. 1,400 pro 1840 j 

. 6 — 

— 

7 

4 " -

Rf xr 

38 8 

8 -

Summa . . . . 501 4(' 5«j 52 70*22 1064 16 1(10 .4 765 36 6S8] 18 458:23 

Summa universal 6 , 7 1 5 fl. 31 xr. 

NB. In Halionibus 183S et 1839. Ratiocinans 8. xr. plus posuit, quam perceplt, inde orta est differentia 
inter Conspectum tt Tabellam in 8. xr. m. c. 

Revisum per Comissionem Regiam, 
Balasfalvse die 19 Septembris 1845. 

Anno 1845. 

Reflexiones J 

Ad Conspectus, qui exchibent fontes proventuum Venerabais 
Cleri GCatholici Fogarasiensis per Capitulum Blasiense mense 
Septembrie 1845-i concinnatos et per Commissionem Regiam 

revisos, approbatos et typis vulgatos, 

Reflexiones 

Ad Conspectus , qui exhibent fontes proventuum Venera-
bilis Cleri G. Catholici Fogarasiensis, Seminarii, Scholarum 
Blasiensium, Ecclesiae Cathedralis Blasiensis, Defkientium, P a -
rochorum, et Typographiae Seminarii per Capitulum Blasiense 
mense Septembri 1845-i concinnatos, et per Commissionem 
Regiam revisos, approbatos et typis vulgatos. 

I. Reflexiones Generales. 

a) Capitalia sive fontes proventuum item obvenientia de 
ìllis interusuria, serie horum Conspectuum indigitantur quidem, 
ast manipulado incassatorum lnterusuriorum, sive qualiter eadem 
Interusuria erogata sint, inde ab obitu Excellmi D. Fundatoris, 
alto silentio premitur, quum non tantum fontes et Annuae per-
ceptiones", sed vel maxime factarum erogationum indigitatio do
cumentata tt vigentis eatenus manipulationis explanatio, publice 
desiderabatur ; haec est anima rei, hic jacet lapis offensionis. 

b) Ast etiam, ipsa Capitalia, seorsim essent indigitanda, 
adnexo ubique tempore elocationis, et Annuo procento, porro 
competentia annue percepte et restante, ut uno adspectu facile 
perspici possit, quantum quodvis Capitale fructificaverit, et a 
quibus Capitàlibus restent interusuria. In impressis vero Conspec-
tibus coguntur plura Capitalia, fortasse divtrsis temporibus elo
cata in unam summam, ita ut resciri nequeat, quod Capitale fruc-
tificaverit et quod non? 

c) Non tantum Capitalia, secundum indigitatam rationem, 
sed etiam hypotheca cuiusvis Capitalis in provincia elocati, in 
Conspectu consignanda erat, ut hypothecas revideri possint, et 
Capitalia Cleri periculo eximi. 

d) Hi Conspectus proventuum sine Conspectibus erogatio-
nem non modo non aleviarunt, subversantes Cleri in substrato 
suspiciones, verum iam multo auxerunt, quum enim V. Capitulum 
obligationem negare nequeat, etiam ipsarum erogationum Con-
spectum exhibendi, pleno fluit aloco, V. Capitulum, prse metu 
judicii Cleri, hoc non pnestitisse, — obligationem enim facto 
recognoscit, dum in conspectu fundi Deficientium etiam erogationi 
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spatiurn destinat. Itaque tantum solummodo pnestare, i. e. solum 
Capitalia et obvenientia interusuria indigitare nun s'gnificat ratio-
nes reddere. 

e/ V. Consistorium plenum Blasii a. 1.844 mense Martio 
celebratum, inculcavit iuxta postulatum Cleri, V. Capitulo Blasiensi, 
quo sub sua responsione, singulas Cassas Cleri, Seminari!, Eccl. 
Cathedralis, Tyrjographiae etc. ab orìgine dedacat et imprimis a 
tempore obitus Excellmi D Fundatoris loannis Bibb de perceptìs 
et erogatis documentatas Rationes exhibeat; ig.tur quam ob cau
sam V. Capitulum hac occasione huic Cleri postulato minime 
satisfecit? nam qui quotidianas specifiers ducit desìnteresatas 
Rationes quandocumque provocatur, par erit Ratiombus exhibendis.